
 

1 
                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Seznam identifikovaných aktérů 
- 

identifikace dotčené veřejnosti MAP 
 

Místní akční plán Společně pro rozvoj školství - MAP II ORP Prostějov  

reg.č.: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008595 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2 
                        

 

ÚVOD  
 
Dokument „Seznam identifikovaných aktérů – identifikace dotčené veřejnosti“ navazuje 
na Komunikační plán projektu Společně pro rozvoj školství – MAP II ORP Prostějov schválený 
na jednání Řídicího výboru dne 12. 12. 2018. Tento seznam může být v průběhu realizace projektu 
aktualizován vzhledem k faktorům, které není realizátor projektu schopen ovlivnit, např. vznik nových 
subjektů působících ve vzdělávání, pozastavená činnost škol a školských zařízení apod. Cílem tohoto 
dokumentu je identifikace zapojené veřejnosti do projektu, v návaznosti na zapojené cílové skupiny 
a v souladu s principy komunitního plánování. Seznam obsahuje výčet zapojených organizací 
a dotčené veřejnosti s vyznačením aktérů, kteří projevili zájem o spolupráci (členství v Řídícím 
výboru, členství v Pracovních skupinách). Konkrétní popis toků informací a zapojení cílových skupin je 
uveden v Komunikačním plánu projektu.  
 
Následující seznam je členěn na: 
  
1) Základní školy, mateřské školy, základní umělecké školy  

2) Zřizovatelé škol  

3) Seznam obcí, které nejsou zřizovateli škol v území 

4) Ostatní subjekty včetně spolků v území  

 

1) Základní školy, mateřské školy, základní umělecké školy 

Obec Druh školy/zařízení Ředitel/ka 
Zástupce v 

ŘV PS 

Bedihošť Základní škola a Mateřská škola Bedihošť Michal Jahn --- --- 
Bílovice - Lutotín MŠ Bílovice - Lutotín  Michaela Bernatíková --- ANO 
Biskupice  Mateřská škola Biskupice  Zdeňka Čechová --- --- 
Blatec Základní škola a mateřská škola Blatec Hana Bednářová --- ANO 
Brodek u Prostějova Mateřská škola Brodek u Prostějova Zdeňka Piňosová --- ANO 
Brodek u Prostějova Základní škola Brodek u Prostějova Tereza Zajíčková --- ANO 
Čehovice Mateřská škola Čehovice Božena Spáčilová --- --- 
Čechy pod Košířem MŠ a ZŠ Čechy pod Kosířem Iveta Slámová --- --- 
Čelčice Mateřská škola Čelčice Pavlína Bebčáková --- --- 
Čelechovice na Hané ZŠ a MŠ Čelechovice na Hané Tomáš Doseděl --- ANO 
Dobromilice Mateřská škola Dobromilice Zdislava Grmelová --- --- 
Doloplazy Mateřská škola Doloplazy se školní jídelnou Lada Hronková --- --- 
Drahany Jubilejní Masarykova ZŠ a MŠ Drahany Iva Zouharová --- --- 
Drysice  Mateřská škola Drysice  Jana Héniková --- --- 

Obec Druh školy/zařízení Ředitel/ka 
Zástupce v 

ŘV PS 

Držovice Mateřská škola Držovice Eva Lisická --- --- 
Dřevnovice Mateřská škola Dřevnovice Jana Přidalová --- --- 
Dub nad Moravou ZŠ a MŠ Dub nad Moravou Radim Voštinka ANO ANO 
Grygov Základní škola a Mateřská škola Grygov Hana Navrátilová --- ANO 



 

3 
                        

 

Hluchov MŠ Hluchov  Věra Továrková --- --- 
Hrubčice Základní škola Hrubčice Radmila Smolková --- --- 
Hrubčice Mateřská škola Hrubčice Jana Přidálková --- --- 
Charváty Základní škola a Mateřská škola Charváty Petr Němec --- --- 
Ivaň Mateřská škola Ivaň Hana Cetkovská --- --- 
Klenovice na Hané Základní škola Klenovice na Hané Veronika Hulová --- --- 
Klenovice na Hané Mateřská škola Klenovice na Hané Miroslava Zapletalová --- --- 
Kostelec na Hané ZŠ a MŠ Kostelec na Hané Oldřich Bezdomnikov ANO --- 
Kralice na Hané Základní škola Kralice na Hané Lenka Nováková --- --- 
Kralice na Hané Mateřská škola a Školní jídelna Kralice na Hané Libuše Vrbová ANO ANO 
Krčmaň Mateřská škola Krčmaň Dana Čapková --- --- 
Krumsín Základní škola Krumsín, okres Prostějov Martin Dostál --- --- 
Kužušany-Tážaly Základní škola a Mateřská škola Kožušany-Tážaly Zdeňka Vašíčková --- --- 
Laškov ZŠ a MŠ Laškov  Hana Mikulková --- --- 
Majetín Základní škola a Mateřská škola Majetín Markéta Čecháková --- ANO 
Malé Hradisko Mateřská škola Malé Hradisko Alena Krátká --- --- 
Mořice Mateřská škola Mořice Alena Řezáčová --- --- 
Mostkovice Základní a mateřská škola Mostkovice Marcela Koudelková --- ANO 
Myslejovice Základní škola a mateřská škola Myslejovice Alice Lorencová --- --- 
Němčice nad Hanou Mateřská škola Němčice nad Hanou Andrea Kopová --- ANO 
Němčice nad Hanou Základní škola Němčice nad Hanou Hana Matušková --- --- 
Němčice nad Hanou Základní umělecká škola Němčice nad Hanou Ladislav Gazdag --- ANO 
Nezamyslice Masarykova ZŠ a MŠ Nezamyslice Petr Jordán --- ANO 
Niva Mateřská škola Niva Radoslava Bednaříková --- --- 
Ohrozim Mateřská škola Ohrozim Lenka Burgrová --- --- 

Olšany u Prostějova ZŠ a MŠ Olšany u Prostějova  Marek Šimoňák --- ANO 

Otaslavice ZŠ nadpor. letectva J. Františka a MŠ Otaslavice Vladimír Leitgeb --- --- 
Otinoves Mateřská škola Otinoves Jana Zavadilová --- --- 
Pěnčín ZŠ a MŠ Pěnčín  Lenka Lošťáková --- ANO 
Pivín Mateřská škola Pivín Dagmar Zbožínková --- --- 
Pivín Základní škola Pivín Květoslava Žondrová --- --- 
Plumlov Základní škola Plumlov Simona Zapletalová --- ANO 
Plumlov Mateřská škola Plumlov Silvie Soldánová --- --- 
Plumlov Základní umělecká škola Plumlov Ivan Malík --- --- 

Prostějov ZŠ Prostějov, ul. E. Valenty 52 Radim Weisser --- --- 

Prostějov ZŠ a MŠ Prostějov, Palackého tř. 14  Jana Prokopová --- --- 

Prostějov ZŠ a MŠ Prostějov, Kollárova  ul. 4 Josef Hrachovec --- --- 

Prostějov SŠ, ZŠ a MŠ JISTOTA, o.p.s., Prostějov, Tetín 1 Marie Turková ANO --- 

Prostějov ZŠ Prostějov, ul. Dr. Horáka 24 Petra Rubáčová --- --- 

Obec Druh školy/zařízení Ředitel/ka 
Zástupce v 

ŘV PS 

Prostějov ZŠ Prostějov, ul. Vl. Majakovského 1 Martina Šírková --- --- 

Prostějov Reálné gymnázium a ZŠ, Studentská ul. 2 Rostislav Halaš --- --- 

Prostějov SŠ, ZŠ, MŠ Komenského 10, Prostějov Pavlína Jedličková --- --- 



 

4 
                        

 

Prostějov ZŠ a MŠ Jana Železného Prostějov  Jan Krchňavý ANO --- 

Prostějov ZUŠ V. Ambrose Prostějov, Kravařova 14 Eliška Kunčíková ANO --- 

Prostějov MŠ Prostějov, ul. Šárka 4a Iveta Bittnerová --- ANO 

Prostějov MŠ Prostějov, Moravská ul. 30 Alena Hekalová --- --- 

Prostějov MŠ Prostějov, Partyzánská ul. 34 Monika Zbudilová --- --- 

Prostějov MŠ Prostějov, Rumunská ul. 23 Luďka Musilová --- --- 

Prostějov MŠ Prostějov, Smetanova ul. 24 Jana Baarová --- --- 

Prostějov Cyrilometodějské gymnázium, ZŠ a MŠ Prostějov Pavel Polcr ANO --- 

Prostějov  ZŠ a MŠ Prostějov, Melantrichova ul. 60 Roman Pazdera --- --- 
Prostějovičky Mateřská škola Prostějovičky Hana Hradečná --- --- 
Protivanov Základní škola Protivanov Jaroslav Vašíček ANO ANO 
Protivanov Mateřská škola Protivanov Iva Vybíhalová --- --- 
Ptení ZŠ a MŠ Ptení  Viera Šmilňáková --- --- 

Pustiměř Základní škola a Mateřská škola Pustiměř Miroslav Zourek --- --- 

Radslavice Mateřská škola Radslavice  Lenka Dvořanová --- --- 
Rozstání Základní škola a mateřská škola Rozstání Miloslava Vystavělová  --- --- 
Slatinky MŠ Slatinky  Hana Protivánková --- --- 
Smržice MŠ a ZŠ Smržice Eva Vlková --- ANO 
Stařechovice MŠ Stařechovice  Šárka Dvorská --- --- 
Suchonice Mateřská škola Suchonice Jana Lužová --- --- 
Tištín Základní škola a mateřská škola Tištín Marcela Blumensteinová ANO ANO 
Určice Základní škola a Mateřská škola Určice Marcela Melková ANO ANO 
Velký Týnec Mateřská škola Velký Týnec Irena Sehnalová --- --- 
Velký Týnec Základní škola Milady Petřkové Velký Týnec Tomáš Jurka --- ANO 
Věrovany Mateřská škola Věrovany Iveta Konečná --- --- 
Věrovany Základní škola Věrovany Jana Pospíšilová --- --- 
Víceměřice Mateřská škola Víceměřice Jitka Tihelková --- --- 
Vícov Mateřská škola Vícov Marie Hubeňáková --- --- 
Vranovice-Kelčice Mateřská škola Kelčice Jana Dostálová --- --- 
Vrbátky ZŠ Zdeny Kaprálové a MŠ Vrbátky Michal Vysloužil --- --- 
Vrchoslavice Základní škola a Mateřská škola Vrchoslavice Ilona Vašinová --- --- 
Vřesovice Základní škola a mateřská škola Vřesovice Martina Bradová --- ANO 

Želeč Mateřská škola Želeč Miroslava Václavíková --- --- 
Zdroj: vlastní zpracování 

Zástupci ZŠ, MŠ a ZUŠ podepsali souhlas se zpracováním osobních údajů v rámci projektu Společně pro rozvoj školství - MAP II ORP Prostějov 
registrační číslo projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008595. 

 

 



 

5 
                        

 

2) Zřizovatelé škol 

Obec Starost(a)/ka 
Zástupce v   

ŘV PS 
Obec Bedihošť Jiří Zips --- --- 

Obec Bílovice - Lutotín Miroslav Hochvald --- --- 

Obec Biskupice Dana Stodolová --- --- 

Obec Blatec Mojmír Dostál --- --- 

Městys Brodek u Prostějova Radek Rozmánek --- --- 

Obec Čehovice Milan Smékal --- --- 

Obec Čechy pod Kosířem Milan Kiebel --- --- 

Obec Čelčice Karel Černý --- --- 

Obec Čelechovice na Hané Jarmila Stawaritschová ANO --- 

Obec Dobromilice Stanislav Mrňka --- --- 

Obec Doloplazy Ladislav Sypko --- --- 

Městys Drahany Milan Marek --- --- 

Obec Drysice Pavel Rozehnal --- --- 

Obec Držovice Jaroslav Studený --- --- 

Obec Dřevnovice Bohumila Charvátová ANO --- 

Městys Dub nad Moravou Ivo Čečman --- --- 

Obec Grygov Tomáš Kubáček --- --- 

Obec Klenovice na Hané Stanislav Cetkovský --- --- 

Městys Kralice na Hané Pavel Kolář --- --- 

Obec Malé Hradisko Marian Fiedler ANO --- 

Obec Hrubčice Milan Mlateček --- --- 

Obec Charváty Jarmila Kowalczuková --- --- 

Obec Ivaň Petr Cetkovský --- --- 

Obec Vranovice-Kelčice Irena Blažková --- --- 

Město Kostelec na Hané  František Horák --- --- 

Obec Kožušany-Tážaly Petr Mazal --- --- 

Obec Krčmaň Zdeněk Jančo --- --- 

Obec Krumsín Jaroslav Střelák --- --- 

Obec Laškov Ladislav Jedlička --- --- 

Obec Majetín Miroslava Zavadilová ANO --- 

Obec Mořice Martin Obruča --- --- 

Obec Mostkovice Jaroslav Peška --- --- 

Obec Myslejovice Anna Ondrouchová --- --- 

Město Němčice nad Hanou Jan Vrána --- --- 

Městys Nezamyslice Vlastimil Michlíček --- --- 

Obec Ohrozim Michal Lukeš --- --- 

Obec Olšany u Prostějova Milan Elfmark --- --- 

Obec Otaslavice Marek Hýbl --- --- 

Obec Otinoves Petr Kolář --- --- 

Obec Pěnčín Ladislav Popelář --- --- 

Obec Pivín Kamil Štětař --- --- 

Město Plumlov Gabriela Jančíková --- --- 

Statutární město Prostějov František Jura --- --- 



 

6 
                        

 

Obec Starost(a)/ka 
Zástupce v   

ŘV PS 
Obec Prostějovičky Zdeňka Růžičková --- --- 

Městys Protivanov Bronislava Krénarová --- --- 

Obec Ptení Jiří Porteš --- --- 

Obec Pustiměř Vlastimil Smékal --- --- 

Obec Radslavice Marek Doležal --- --- 

Obec Rozstání Jiří Szymsza --- --- 

Obec Slatinky Monika Prokopová --- --- 

Obec Smržice Aleš Moskal --- --- 

Obec Stařechovice Pavlína Menšíková --- --- 

Obec Suchonice Jitka Růžičková --- --- 

Městys Tištín Alena Wagnerová --- --- 

Obec Určice Petr Kouřil --- --- 

Obec Velký Týnec Petr Hanuška --- --- 

Obec Věrovany Miroslav Kubíček --- --- 

Obec Víceměřice Eduard Novotný --- --- 

Obec Vícov Jana Rozsívalová --- --- 

Obec Vrbátky Pavel Novotný --- --- 

Obec Vrchoslavice Dušan Svozílek --- --- 

Obec Vřesovice Josef Fica --- --- 

Obec Želeč Bronislava Augustinová --- --- 

LIPKA, z.s. Renata Čekalová --- --- 

Arcibiskupství olomoucké Mons. Jan Graubner --- --- 

Olomoucký kraj Ladislav Okleštěk --- --- 
Zdroj: vlastní zpracování 

 
3) Seznam obcí, které nejsou zřizovateli škol, v území spadajícím pod projekt Společně pro 

rozvoj školství – MAP II ORP Prostějov 

Obec Starost(a)/ka 
Zástupce v   

ŘV PS 
Obec Alojzov Miroslav Grulich --- --- 

Obec Bousín Monika Langrová --- --- 

Obec Buková Milan Kolísek --- --- 

Obec Dětkovice Josef Hýbl --- --- 

Obec Dobrochov Miloslav Kříž --- --- 

Obec Hluchov Vladimír Dvorský --- --- 

Obec Hradčany-Kobeřice Zuzana Weinlichová --- --- 

Obec Hrdibořice Bohumil Kovařík --- --- 

Obec Hruška David Barnet --- --- 

Obec Klopotovice Vladimír Bradík --- --- 

Obec Koválovice-Osíčany Josef Polášek --- --- 

Obec Lešany Vladislava Bábková --- --- 

Obec Niva Marta Servusová --- --- 

Obec Obědkovice Rostislav Němec --- --- 



 

7 
                        

 

Obec Ondratice Bohuslav Koštanský --- --- 

Obec Pavlovice u Kojetína Milan Lešikar --- --- 

Obec Podivice Vlastimil Dostál --- --- 

Obec Seloutky František Kaprál --- --- 

Obec Skalka Antonín Frgal --- --- 

Obec Srbce Jana Přecechtělová --- --- 

Obec Stínava Pavel Bokůvka --- --- 

Obec Tvorovice Jiří Petrovský --- --- 

Obec Vitčice Mojmír Grepl --- --- 

Obec Vincencov Renáta Čechová --- --- 

Obec Výšovice Jakub Haluza --- --- 

Obec Zdětín Robert Kříž ANO --- 

Obec Zelená Hora Vojtěch Šírek --- --- 
Zdroj: vlastní zpracování 

4) Ostatní subjekty 

V území působí řada spolků a neziskových organizací, např. sbory dobrovolných hasičů, myslivecké 
spolky, fotbalové a tělovýchovné spolky, atd., které se rovněž snaží pracovat s mládeží.  

ZÁVĚR  
 
Při sestavování Identifikace dotčené veřejnosti je respektován princip otevřenosti, je tedy umožněno 
dalším případným aktérům zapojení do spolupráce v rámci projektu. Z toho hlediska se jedná o živý 
dokument, u kterého je aktualizace v průběhu projektu možná. Do projektu je rovněž zapojena 
i široká veřejnost prostřednictvím internetových stránek, facebookových stránek a dalších způsobů 
uvedených v Komunikačním plánu MAP II. Současně identifikace dotčené veřejnosti umožňuje 
naplňovat princip spolupráce mezi uvedenými skupinami, které mají možnost se scházet, sdílet 
informace a zkušenosti z praxe při příležitosti rozličných akcí pořádaných v rámci projektu Společně 
pro rozvoj školství – MAP II ORP Prostějov. 


